1º TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 002/2014

O Prefeito Municipal de Videira, no uso das suas atribuições legais;

CONSIDERANDO, o despacho da Comissão Fiscalizadora do Concurso

Público, constituída através da Portaria nº 964/14 e alterações, solicitando a alteração da data

da realização da prova escrita do Concurso Público nº 002/14, tendo em vista a realização da

prova do Exame Nacional do Ensino Médio – ENEM 2014;

RESOLVE:

Retificar o subitem 5.1 do edital, que passa a vigorar com a seguinte redação:

5.1 A prova escrita será realizada na data de 16 de novembro de 2014, com a

duração de 4 (quatro) horas, incluído o tempo de preenchimento do cartão resposta,

seguindo o cronograma abaixo:

(...)

Os demais dispositivos do Edital do Concurso Público nº 002/14 permanecem

inalterados.

Videira, 29 de agosto de 2014.

WILMAR CARELLI

Prefeito Municipal